) brembo.

BAPABAH 14.7079.10

BapabaH 14.7079.10 - CAHOHUM HaAEXHOCTU

[ns 6apabaHHbIXx TOpMO30B KoMnaHusa Brembo
paspaboTana pasnunyHble KOHCTPYKTMBHbIE peLleHus, B
KOTOPbIX 4151 CHUXeHWUs1 oBLLero Beca coveTarTcs
HeCKOINbKO pasHbix MaTepunanoB. K ctaHOapTHOWM nuHelike
H6apabaHoB, N3roTOBMNEHHbIX U3 YyryHa C NnacTuHYaTbIM
rpacpuTom, fobaBnaTCa YyryHHble 6apabaHbl co
cTanbHbIM hnaHuem 1 6apabaHbl U3 anNOMUHKA, Ha
KOTOPbIX U3 YyryHa C NnacTuHYaThiM rpadoMToOM BbINOSIHEHA
TONbKO BHYTPEHHASI CTeHKa 6apabaHa, kK KoTopou
npuneratT KOMoAKn, TO eCTb, TOPMO3SALLAA MOBEPXHOCTb.
JInHenky gononHsaT 6apabaHbl Co CTyNUUEN K
npeaycTaHOBMEHHbIM KOMMNIIEKTOM MOALLUMMHUKOB.

v/ OksuBaneHT OE
+/ Kauectso Brembo

+/ BesonacHocTb

+/ [JonroBe4HOCTb




TexHn4yeckue XapakKTepucTtukmn
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A — r:l:tﬂ c

00—
Kon EAN P
8020584707913 O
LLnpuHa Bbicota
51 vmm 68 mm

MakcumanbHbIn
;l,gHTpI/IpOBaHI/Ie ovameTp
M 202 wm

OnameTp
200 vm

Kornnyectso
OTBEpPCTUN
4

brembo ‘

COBMECTUMbIE ABTOMOBMUIIN

LADA

110 (2110)
110 (2110)
110 (2110)
110 (2110)
110 (2110)
110 (2110)
110 (2110)
110 (2110)
110 (2110)
110 (2110)
110 (2110)
110 (2110)
110 (2110)
11 2111)
11 2111)
11 2111)
11 2111)

15

1.5

15

15
1516V
1.5 16V
1.6

1.6

1.6

1.6 16V
1.6 LPG
2.0i (21106)
Warkel
1.5

15

15

15

54/73

57/78
52/71
56/76
67/91
70/95
72/98
60/82
66/90
67/91
60/82
110/150
88/120
52/71
57/78
58/79
56/76

01.9512.05
01.9512.05
06.96 09.04
10.00 12.05
10.00 12.10
01.9512.05
01.9512.07
01.00 12.12
01.00 12.08
10.04 12.10
10.04 03.07
08.96 07.00
06.97 09.04
01.97 12.03
01.96 12.05
10.00 09.04
10.00 02.09




11 2111) 1516V 70195 01.95 08,02
11 2111) 1516V 67/91 10.00 12.05
11 211) 16 66/90 09.04 12.07
11 211) 16 60182 09.04 02.09
12 (2112) 15 57178 01.95 00,04
12 (2112) 15 56/76 10.00 12.05
112 2112) 1516V 70195 01.95 09,00
112 2112) 1516V 67/91 10.00 12.05
112 2112) 16 60/82 01.05 12.11
12 2112) 16 66/90 03.06 12.08
GRANTA (2190.) 1.6 (21901) . mafa%a:gﬂ?s;iznd; —
GRANTA (2190 ) 1.6 (21902) 72/98 P.ngjafap::gﬂfs;?’;‘nd; zmd-
GRANTA (2190 ) 1.6 (21906) 60/82 mafap::gﬂfs;?';‘nd; zmd-
KALINA Estate (1117) 1416V 66/90 11.08 12.13
KALINA Estate (1117) 1.4 16V LPG 65/88 11.08 12.13
KALINA Estate (1117) 16 72198 10.04 12.13
KALINA Estate (1117) 16 62184 01.1012.13
KALINA Estate (1117) 16 60182 1007 12.13
KALINA Estate (1117) EL 60/82 12121213
KALINA Hatchback (1119) 1416V 66/%0 11.0812.13
KALINA Hatchback (1119) 1.4 16V LPG 65/88 11.0812.13
KALINA Hatchback (1119) 16 62184 01.1012.13
KALINA Hatchback (1119) 16 60182 10.04 12.13
KALINA Hatchback (1119) 16 66/90 10.04 12.13
KALINA Hatchback (1119) 1.6 Sport (111%6) 72198 09.06 06,13
KALINA Il Estate (2194 ) 1.6 (21941) 6487 11.1300.18
KALINA Il Estate (2194 ) 1.6 (21942, 21947) 72198 11.1300.18
KALINA Il Hatchback (2192 ) 1.6 (21921) 6487 06.1300.18
KALINA Il Hatchback (2192 ) 1.6 (21922) 72198 06.1308.18
KALINA Saloon (1118) 1416V 66/90 09.06 12.13
KALINA Saloon (1118) 1.4 16V LPG 65/88 11.08 12.13
KALINA Saloon (1118) 16 72198 10.04 12.13
KALINA Saloon (1118) 16 62184 01.1012.13
KALINA Saloon (1118) 16 66/90 10.04 12.13
KALINA Saloon (1118) 16 60/82 10.04 12.13
PRIORA Estate (2171) 16 72198 10.0912.15
PRIORA Hatchback (2172) 16 72198 12.0812.15
PRIORA Hatchback (2172) 16 60182 1208 12.13
PRIORA Hatchback (2172) 16LPG 7119 1208 12.13
PRIORA Saloon (2170.) 16 60182 1208 12.13
PRIORA Saloon (2170.) 16 72198 04.07 07.18
PRIORA Saloon (2170.) 16LPG 7119 03.09.09.16
SAVARA (2108, 2109, 2113, 2114) 15 56/76 04.96 12.13
SAVARA (2108, 2109, 2113, 2114) 1100 43/58 02.96 08,99

SAMARA (2108, 2109, 2113, 2114) 1300 46/63 06.87 12.96



SAVARA (2108, 2109, 2113, 2114)
SAVARA (2108, 2109, 2113, 2114)
SAVARA (2108, 2109, 2113, 2114)
SAVARA (2108, 2109, 2113, 2114)
SAVARA (2108, 2109, 2113, 2114)
SAVARA (2108, 2109, 2113, 2114)
SAMARA Saloon (21099, 2115)
SAMARA Saloon (21099, 2115)
SAMVARA Saloon (21099, 2115)
SAMARA Saloon (21099, 2115)
SAMARA Saloon (21099, 2115)
SAMARA Saloon (21099, 2115)
SAMARA Saloon (21099, 2115)
SAMARA Saloon (21099, 2115)
SAMARA Saloon (21099, 2115)
SAMARA Saloon (21099, 2115)

COBMECTUMbBIE KOAbl OE

21083502070 LADA

1300
1300
1500
1500
1500
1500
1.5

1.5

1100
1300
1300
1300
1300
1500
1500
1500

53/72
52/71
50/68

01.86 12.94
02.96 12.99
01.86 12.96
09.9112.96
09.87 12.96
02.95 12.06
08.03 12.06
01.00 12.06
07.9108.99
05.8907.97
05.90 08.99
07.9108.99
06.95 12.06
09.91 12.96
11.94 12.06
07.9112.96
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